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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Juan Pablo Flores Vilela

30

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Fecha del
Ranking

2011-12-28 132

Posiciéon

Varones 18

Gestion
2011
Varones 19+

Gestion

2012

Varones Absoluto

Gestion

2014
2013
2012
2011

Varones Primera

Gestion

R Gl Posicion
Ranking
2012-12-26 174
R Gl Posicion
Ranking
2014-12-24 717
2013-12-25 760
2012-12-26 475
2011-12-28 132
Fecha del .
Posicién

Ranking

Puntos

872.00

Puntos

256.00

Puntos

40.00
65.00
256.00
872.00

Puntos




Reporte del Jugador

2014 2014-12-24 301 40.00

2013 2013-12-25 359 65.00

Nro. Torneo Categoria Tipo BN Puesto[Puntos
Torneo

1 [ABSOLUTO CHUQUISACA 2014 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2014-02-28 | RR4 | 40.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR .

2 COCHABAMBA 2013 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2013-08-06 [ RR3 | 34.00
G2 SENIORS APT 2013 (1) SENIOR Primera C (Draw 32)| SINGLES | 2013-02-24 | RR4 | 31.00
ABSOLUTO "COPA BCP" - THE STRONGEST

4 LA PAZ 2012 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2012-06-24 | RR4 | 92.00

5 |G3 1ER. SENIOR APT 2012 SENIOR Primera B (Draw 16)| SINGLES | 2012-03-25 | RR4 | 72.00

6 |[ABSOLUTO LA PAZ 2012 CSP ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2012-03-04 | RR4 | 92.00

7 fg’:g gé)T QRSO SNOIRES LA (LA e (Draw 32) Tipo 2 SINGLES| 2011-11-23 | 9no | 50.00

8 [G2 ORURO 2011 14 - 18 G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-10-08 | R32 | 86.00

9 |G3-3ER. TORNEO MENORES APT (14 Y 18) [G3 18 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES | 2011-08-31 | 13vo | 30.00

10 |G2 LA PAZ 2011 DOBLES G2 18 (Draw 32) - DOBLES [ DOBLES | 2011-07-31 [ R16 | 43.00

11 |G2 LA PAZ 2011 14-18 G2 18 (Draw 32) SINGLES| 2011-07-31 | R32 | 86.00

12 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2011 REVISADO [ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES | 2011-07-04 | R64 |167.00

13 |G2 COCHABAMBA 2011 14-18 MAYO G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-06-04 | R32 | 86.00

14 |G3 2DO. LA PAZ 2011 G3 18 (Draw 32) Tipo 2 SINGLES | 2011-05-26 | RR 3 | 10.00

15 |G2 POTOSI 2011 DOBLES G2 18 (Draw 16) - DOBLES | DOBLES | 2011-04-27 QF | 72.00

16 |G2 POTOSI 2011 14-18 G2 18 (Draw 16) SINGLES | 2011-04-23 | R16 |130.00

17 |G1 LA PAZ 2011 DOBLES G1 18 (Draw 32) - DOBLES | DOBLES | 2011-03-31 | R16 | 75.00

18 |G1 LA PAZ 2011 14-18 G1 18 (Draw 32) SINGLES| 2011-03-30 | R32 |150.00

19 |ABSOLUTO LA PAZ 2011 1ER. REVISADO ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES | 2011-03-27 | R64 |167.00
G2 COCHABAMBA 2011 14-18 DAMAS -

20 VARONES G2 18 (Draw 32) SINGLES | 2011-02-26 | R16 |172.00
G3 La Paz 12-14-16-18 2011 DAMAS -

21 VARONES G3 18 (Draw 32) SINGLES| 2011-02-17 | R32 | 25.00

22 |G2 Oruro 2010 14-18 DAMAS - VARONES G2 18 (Draw 32) SINGLES| 2010-10-05 | R16 |172.00
G2 Cochabamba 2010 14-18 DAMAS

23 VARONES G2 18 (Draw 32) SINGLES| 2010-01-31 | R32 | 86.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




